podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020    

Data da Assinatura do TED: 22/10/2021

Inicio do presente TA: 01/01/2026

Fim da Vigência: 31/12/2026                                                      

6. VALOR DO TED:

R$ 3.657.500,00 (três milhões, seiscentos e cinquenta e sete mil e quinhentos
reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PROGRAMA DE TRABALHO PLANO INTERNO FONTE NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)

18.544.2221.14VI.0001 NE0000GPCB2 144 44.90.51 3.500.000,00

18.544.2221.14VI.0001 NE0000GPCB2 144 44.90.39 157.500,00

TOTAL 3.657.500,00